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ת"פ 30235/02/22 – מדינת ישראל פרקליטות מחוז דרום נגד דניאל
קוגן,אנדריי פלוטניקוב (עציר)

בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 30235-02-22 מדינת ישראל נ' קגן(עציר) ואח'

 

כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז דרום מאשימה

נגד
1. דניאל קוגן

2. אנדריי פלוטניקוב (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי
נאשמים

החלטה - נאשם 2
כי היא משאירה את המלצת שירות המבחן לשיקול דעת בהמשך להחלטתי מתאריך 16.6.2022, הודיעה המאשימה 

בית המשפט.

יש מקום כי  ובית המשפט הביע דעתו  בדיון שהתקיים בפניי בתאריך 30.5.2022, נדחה הדיון לקבלת תסקיר משלים 
לדון בכובד ראש בעתירה לשלב את הנאשם בהליך טיפולי במסגרת פרשת העונש.

"קרית הטיפולית  לקהילה  והעברתו  ממעצר  הנאשם  שחרור  על  ממליץ   12.6.2022 מתאריך  המבחן  שירות  תסקיר 
שלמה" החל מיום 20.6.2022. שירות המבחן חוזר על התרשמותו מהנזקקות הטיפולית הגבוהה בעניינו של הנאשם
הנחוצות, ההכנה  פעולות  את  השלים  הנאשם  רחוב.  מסמי  לגמילה  אינטנסיבי  שיקומי  בהליך  להשתלב  ומהמוטיבציה 

לרבות הפקדת התשלום הראשוני.

המאשימה הודיעה בדיון כי עמדתה העונשית היא מאסר משמעותי בפועל. אין בהחלטת בית המשפט להורות על שחרור
הנאשם להליך טיפולי בשלב זה כדי לבטל את עמדת המאשימה לעונש וכל טיעוניה שמורים לה. עם זאת, כאשר מדובר
במי שמבצע עבירות על רקע התמכרותי חריף וההתרשמות היא, כי קיימת כוונה ומוטיבציה כנים להיגמל מסמים, בית
המשפט ייתן משקל לאינטרס הציבורי שבסיכויי הליך הגמילה. הנאשם מזה שנתיים עורך מאמצים להימנע מפלילים, כפי
שמשתקף גם ברישום הפלילי. הנאשם ניסה להשתלב באופן עצמאי בקהילת "קרית שלמה". בעברו של הנאשם ניסיונות
מעצרו עם  ביקש  הנאשם  רחוב.  סמי  מצריכת  מוחלטת  להימנעות  להביא  הצליחו  לא  אשר  בקהילה,  קודמים  גמילה 

לממש את רצונו לשילוב בקהילה הסגורה ונמצא מתאים לכך.

בצדה. קבועה  סטטוטורית  שמסוכנות  חמורה  סמים  בעבירת  מדובר  זה,  בתיק  הנאשם  הורשע  בה  העבירה  בבחינת 
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העובדה כי העבירות בוצעו על רקע התמכרותי תומכת בעילת המסוכנות ומגבירה אותה. לאור התרשמות שירות המבחן
את מספק  באופן  לאזן  כדי  סגורה  מעצר  בחלופת  בשילוב  יש  כי  לקבוע  ניתן  הטיפולי,  בהליך  להתמיד  מהנכונות 
המסוכנות לשלום הציבור הנובעת מהמעשה בו הורשע הנאשם. כאשר בד בבד קיים פוטנציאל להיטיב עם האינטרס

הציבורי, בתקווה שההליך יושלם.

אשר על כן אני מורה על שחרורו של הנאשם בתנאים הבאים:

יעזוב את שטח הקהילה אלא 1.     הנאשם ישהה בקהילה טיפולית "קרית שלמה" על פי תנאי המקום ולא 
באישור של איש צוות.

מובהר לנאשם, כי אי שיתוף פעולה עם כללי הקהילה, על פי שיקול דעתה של הנהלת הקהילה - יחשב כהפרת
תנאים.

מובהר לנאשם, כי צריכת סמים, או אחזקת סמים - לרבות לצריכה עצמית - ייחשבו כהפרה של תנאי השחרור.

מובהר לנאשם, כי אם יעזוב את הקהילה, בין באשמתו ובין שלא באשמתו, עליו להתייצב באופן מיידי בתחנת
24 למשך  להיעצר  ולבקש  זו,  החלטה  פי  על  השחרור  תנאי  של  בהפרה  מצוי  כי  להודיע  הקרובה,  המשטרה 

שעות. במהלך תקופה זו יובא בפני, ובהעדרי יובא בפני השופט התורן בבית משפט זה.

2.     הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 15,000 ₪.

3.     מובהר לנאשם, כי מטרת הערבות היא קיום תנאי השחרור, התייצבות לדיונים וכן קיום כל צו או החלטה
בתיק העיקרי.

5.     ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים.

מובהר לנאשם, כי שיתוף פעולה מלא עם שירות המבחן מהווה תנאי מתנאי השחרור.

6.     כל הפרה גלויה של ההחלטה, לרבות עזיבה של הקהילה תדווח בהקדם האפשרי למשטרה וכן לשירות
המבחן ושירות  המבחן ידווח  לבית המשפט.

ידווח לבית המשפט באופן מידי על כל הפרת תנאים שהגיע לידיעתו על דרך  של בקשה לעיון שירות המבחן 
חוזר המוקנית לו כחוק.

7.     הנאשם יועבר "מדלת לדלת" ע"י שב"ס לקהילה טיפולית "קרית שלמה", ביום 20.6.2022 עד השעה
.12:00

8.     הדיון הקבוע לתאריך 15.6.2022 יידחה ויתקיים בתאריך 24.10.2022 בשעה 09:30.

9.     שירות המבחן יגיש תסקיר עד יום 18.10.2022. המזכירות תעקוב.
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הובהרה למשיב חובת התייצבות לדיונים. המשיב יתייצב לכל דיון בעניינו בליווי של איש צוות הקהילה הטיפולית.

עד להעברתו יישאר המשיב עצור.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול בדחיפות לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולשב"ס.

המזכירות תבטל את זימון הנאשם באמצעות שב"ס לדיון הקבוע למחר.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר
הצדדים.
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